
UCHWAŁA NR LV/377/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1992 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr
43, poz. 253, Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ i art. 5 ust. 4
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34,
poz. 151 i z 1992 r. Dz. U. Nr 6, poz. 20/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Miasta Krakowa własności nieruchomości zabudowanych budynkami oraz
mienia ruchomego celem prowadzenia żłobków wymienionych w załączniku do
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr LV/377/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1992 r.

Delegatur
a

nr żłobka s i e d z i b a d z i a ł k a
kw        nr        obr        pow

I 1
4
19
33
30

Podzamcze 1
Żuławskiego 4
Świtezianki 7
Rakowicka 10
Łuszczkiewicza 4

102       16-Dąbie

II 9
14
18
21
24
25
34

Siewna 23 d
Sienkiewicza 24
Mazowiecka 30
Lekarska 3
Opolska 11
Ehrenberga 3
Szopkarzy 8

IV 5
6
7
11
12
13
15
22
27

os. Willowe 2
os. Piastów 22
os. Zielone 28
os. Wzgórza Krzesławickie
44
os. II Pułku Lotniczego 28
os. Centrum A/12
os. Krakowiaków 48
os. Tysiąclecia 14
os. Kazimierzowskie 28

28       50-N.Huta

III 10
20
23
26
28
31
31

ul. Niecała 8
ul. Okolna 6
ul. Słomiana 7
ul. Aleksandry 18

ul. Kurczaba 21
ul. Sanocka 2
ul. Wysłouchów 47

112/9,     112/12
113/4,     114/6,   115/8
116/10,   117/8,   241/4 ł

57-Podgórze


